
向夏の候、いかがお過ごしでしょうか。

平素は当難病相談支援センターの事業にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、登録難病ボランティアの方たちを対象とした交流会を開催いたします。

登録ボランティア同士の交流を図るとともに、活動においての率直なご意見・感想など

を伺わせていただきたいと思います。

当日はバーベキューを囲みながら、楽しい交流会にしたいと思います。

多くの方のご参加、お待ちしております。

日時 平成２８年８月７日（日） １１時～１４時

場所 釜無川スポーツ公園 信玄堤

参加費 ５００円

申込締切 ８月４日（木）１６時まで

申込方法 電話・FAX・mail のいずれかでお申し込み下さい

その他 ☆戸外のため日除けや虫よけなどご準備下さい
☆雨天決行です
☆ご自宅にある野菜など持参していただけると助か
ります

問い合わせ・申込先/山梨県難病相談支援センター

（〒４００－８５４３ 甲府市太田町９－１ 中北保健福祉事務所１F）

TEL/FAX ０５５-２２３－３２４１（担当 中根）

E-mail siencenter@nanbyou-soudan.jp


